Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLIENTE

03 de Mayo del 2024

06:51:54

IXDKI58013

SEE772A6-FF87-4822-8D8F-712A006CFC65

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

cODIGO

000750105534
506

000000000000
003

000750101114
325

000750102054
521

000750630641
797

000750101832
210

000020870400
000

000001983610
077

CLAVE

PROD SERV

50202304-
Jugos de repisa

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192100-
Botanas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

CANTIDAD DESCRIPCION

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

1 FLORIDA7Y

Base: 29.00,Impuesto: 00
10 BOLILLO

Base: 19.00,Impuesto: 00
1 PAPA CRUJIEN

Base: 42.50,Impuesto: 00
1 NUTRI

Base: 29.00,Impuesto: 00
1 LIMON1.17L

Base: 69.00,Impuesto: 00
2 CODO 3 250

Base: 20.00,Impuesto: 00
1 PAQ 4BO4RO

Base: 39.00,Impuesto: 00
1 BOING MZNA

Base: 5.00,Impuesto: 002

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

FIVA, Tipo factor: T|

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009

asa, Tasa o Cy

VALOR
UNITARIO

$29.00

% Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.0(
$42.50

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0Q
$69.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00

$29.00

$19.00

$42.50

$29.00

$69.00

$24.00

$39.00

$5.00

$4.00

MG: TICKET No: 224132722464916736220 TR No: 282

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

|I1.1/5EE772A6-FF87-4822-8D8F-712A006 CFC65|2024-05-03T07:52:55|SST060807 KUO|Q8r+
J6QUKXPVMBH2voowbTaVIjnLnWWTvxOetKajVXaquinF2e/4ajBCr6PjY FIAgsGlUdikogP5EVrgFT81TcNfUaolMWzXiJZZmOXFWVWt//UpEU8I97090fjEGHb4jopAT ze7IFOrGfoUw+BNO/E8+
fINQPg1xQCKXuOvjBHuayVYy+xKMaL7C6poYjlsLV3j03ePNnUO6f/kq8/cXJjZz870+/IraRjEabX+v6rxDzgY 6 XKjBztbCRwyrOhjVncAAFMfwt7DCByby5fSSC4PFbwx2GvIrlGBvsOQb+

sGfpxEY GaT+nz0/Aw/ePKxZMLhVDqylfOPBa57ug0e/qQ==|00001000000506202789)|

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$256.50
($4.00)
$0.00

$252.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q8r+j6QUKXPVMBH2voowbTaVIjnLnWWTvxOetKgjVXaqulnF2e/4ajBCr6Pj Y FIAgsGlUdikogP5EVrgFT81TcNfUaolMWzXiJZZmOXFWVWt//UpEUBI97090fIEGHb4jopAT ze7IFOrGfoUw+
BNO/E8+f1INQPq1xQCKXuOvjBHuayVYy+xKMaL7C6poYj1sLV3j03ePNnUO6f/kq8/cXJjZ870+/IraRjEabX+
v6rxDzgY 6XKjBztbCRwyrOhjVncAAFMfwt7DCBYby5fSSC4PFbwx2GvIrlGBvsOQb+sGfpxEY GaT+nz0/Aw/ePKxZMLhVDqylfOPBa57ug0e/qQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RBpDGmMAKibSEsp712up2ASBeHgWOaGIri9TFdQtFLNESUpPRI/IXiGddTECd1rzAfEROYyXGBI3xZt11+H4R/LIcfQpovBobxRq5/TDWyHHuMsjhyrxSxJM/VgO+8hG9qy1JI+
kY4FOI2hNxeDf28yxY Z9RJul35rcgNcfkvitafdNPGnVUOMW?7ZEnS34WPJ07cQ5nnH4vsqUhYy6SKFE+NX8ON7/+bQ+
BMMFECAN6GmMF/2QwKcHnlZcVemOLUcCKv7wam9KWpO1K0Z006jrLnlEy2vDyjvANnhQcrRas4fGKg2Wqg30nD5AwgS5J202PS3i/LWG7+0u0prsfc43gfbg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 03 de Mayo del 2024 06:51:54
Fecha y hora de certificacion: 03 de Mayo del 2024 07:52:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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